Herramientas Manuales
1
FICHA TÉCNICA
Marca: Total Tools
Tamaño: 1/2" - 12.7 mm
Incluye: 18 Dados de 1/2" (10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-20-
21-22-23-24-27-30-32 mm), 2 Socket 1/2" de bujía (16 mm y 21
mm), 2 barras de extensión de 1/2" (125 mm y 250 mm), 1 pieza
1/2" barra deslizante T 250 mm, 1 Ratchet de 1/2" con botón de
rápida liberación,  y maletín de transporte en plástico resistente.
Material: 50BV30 aleación Cromo-Vanadio de alta calidad
Número de piezas: 25
Acabado: Cromado
Procedencia: Importado
Producto: Ratchet con socket Total Tools con 25pcs
CÓDIGO: THT121251
DESCRIPCIÓN: Ratchet con socket Total Tools con 25pcs
de 1/2" - 12.7 mm de tamaño. Incluye 18 Dados de 1/2"
(10-11-12-13-14-15-16-17-18-19-20-21-22-23-24-27-30-
32 mm), 2 Socket 1/2" de bujía (16 mm y 21 mm), 2 barras
de extensión de 1/2" (125 mm y 250 mm), 1 pieza 1/2" barra
deslizante T 250 mm, 1 Ratchet de 1/2" con botón de rápida
liberación,  y maletín de transporte en plástico resistente.
Fabricado con 50BV30 aleación Cromo-Vanadio de alta
calidad en acabado Cromado. Ideal para mecánica ligera.
1/2”DIN
3122
DIN
3123
DIN
3124
Cr - V
50BV30
45T